

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|---------------|-------------------------------------|--|---|----|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 1. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia | ks | 28,80 | 102,00 | 2 937,60 | 1 527,96 | 1 409,64 |
| 2. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž jednoramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m | ks | 18,00 | 82,00 | 1 476,00 | 767,52 | 708,48 |
| 3. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž jednoramenného výložníka nad vedením | ks | 33,60 | 11,00 | 369,60 | 369,60 | 0,00 |
| 4. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na stožiar 1m | ks | 23,40 | 131,00 | 3 065,40 | 3 065,40 | 0,00 |
| 5. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník na stožiar 2m | ks | 34,20 | 24,00 | 820,80 | 820,80 | 0,00 |
| 6. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž výložníkov do výšky 10m | ks | 37,80 | 155,00 | 5 859,00 | 3 047,30 | 2 811,70 |
| 7. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový CYKY-J 3x1,5 s montážou | m | 2,16 | 300,00 | 648,00 | 648,00 | 0,00 |
| 8. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový AES 2x16 s montážou | m | 5,40 | 220,00 | 1 188,00 | 1 188,00 | 0,00 |
| 9. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Univerzálna nosná svorka 2x16mm až 4x120mm | ks | 44,88 | 5,00 | 224,40 | 100,00 | 124,40 |
| 10. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž nosnej svorky | ks | 10,80 | 5,00 | 54,00 | 54,00 | 0,00 |
| 11. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka pre vzdušné vedenie | ks | 16,20 | 346,00 | 5 605,20 | 5 605,20 | 0,00 |
| 12. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž svorky vzdušného vedenia | ks | 9,00 | 346,00 | 3 114,00 | 3 114,00 | 0,00 |
| 13. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Cestné svetidlo LED 26W | ks | 271,80 | 148,00 | 40 226,40 | 40 226,40 | 0,00 |
| 14. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Cestné svetidlo LED 44W | ks | 300,00 | 25,00 | 7 500,00 | 7 500,00 | 0,00 |
| 15. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž svetidla do výšky 10m | ks | 30,00 | 173,00 | 5 190,00 | 5 190,00 | 0,00 |
| 16. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia svetidla | ks | 5,40 | 173,00 | 934,20 | 0,00 | 934,20 |
| 17. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž RVO | ks | 90,00 | 1,00 | 90,00 | 45,00 | 45,00 |
| 18. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Inteligentný RVO | ks | 7 590,00 | 1,00 | 7 590,00 | 3 800,00 | 3 790,00 |
| 19. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž a oživenie RVO | ks | 336,00 | 1,00 | 336,00 | 143,00 | 193,00 |
| 20. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia RVO + revízná správa | ks | 300,00 | 1,00 | 300,00 | 0,00 | 300,00 |
| 21. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Monitoring a diaľková správa | ks | 5 676,00 | 1,00 | 5 676,00 | 5 676,00 | 0,00 |
| 22. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Koncovka pre ukončenie vedenia | ks | 1,44 | 4,00 | 5,76 | 5,76 | 0,00 |
| 23. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnická štúdia | ks | 1 902,00 | 1,000 | 1 902,00 | 1 902,00 | 0,00 |
| 24. | Výmena a doplnenie svetelných bodov | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnické meranie | ks | 3 200,50 | 1,000 | 3 200,50 | 3 200,50 | 0,00 |
| Celkom | | | | | | | 98 312,86 | 87 996,44 | 10 316,42 |

| | |
|-------------------------------|-----------|
| Intenzita pomoci (v %) | 95 |
| Oprávnený výdavok | 87 996,44 |
| NFP | 83 596,62 |